Detta richiesta deve comunque essere formulata, anche mediante istanza in forma libera al Delegato, 

prima del deposito del Decreto di Trasferimento.  

L’immobile viene venduto libero da iscrizioni ipotecarie e da trascrizioni di pignoramenti. 

Prezzo base: Euro 136.590,38 (Euro centotrentaseimilacinquecentonovanta/38); 

Offerta minima: Euro 102.442,79 (Euro centoduemilaquattrocentoquarantadue/79), pari al 75% 

del prezzo base. 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 2.000,00. 

Custode giudiziario: So.Ve.Mo. S.r.l., quale Istituto di Vendite Giudiziarie autorizzato ex art. 534 

c.p.c., con sede in c.so Europa 139 Genova,  tel.

[...]

Il delegato annoterà data ed ora di 

consegna dell’offerta e siglerà il tutto; 

  OFFERTE INEFFICACI: saranno dichiarate inefficaci le offerte presentate dopo la sca-

denza del termine, od inferiori di oltre un quarto al prezzo base di vendita di Euro 136.590,38 (Euro 

centotrentaseimilacinquecentonovanta/38), o prive di cauzione, o con cauzione inferiore al 10% del 

prezzo offerto. 

  PER IL CASO DI PRESENZA DI UNA SOLA OFFERTA: se l’unica offerta è pari o 

superiore ad Euro 136.590,38 (Euro centotrentaseimilacinquecentonovanta/38) la stessa è 

senz’altro accolta; se il prezzo offerto è compreso tra Euro 102.442,79 (Euro centoduemilaquat-

trocentoquarantadue/79) ed Euro 136.590,38 (Euro centotrentaseimilacinquecentonovanta/38), 

l’offerta è accolta salvo che: 

1. non siano state presentate istanze di assegnazione, 

2. il delegato non ritenga di rimettere gli atti al GE, evidenziando e motivando sull’esistenza di 

una seria possibilità di conseguire un prezzo maggiore con una nuova vendita;